bulla noslra femillimus inlercilusum. Unde, cum

diciiiscpiscopiiseumdem G. suspectum de hrercsi

habiiiBset,coegit eumdemcautionem lamjuratoriam

qiiairi fidejussoriam exhibere quod terminis quos
Sibi prrefigeret. ejus se conspectui prsesenlaret,

proul decCrelsuper his Omnibusvesponsurus, Sedj
ciiin diclus episcopus apud Barrum super Secanam

die quo tcvminum assignaral sibi cum multis viris

religiosis et prudentibus, quos ad hoc convocaverat,
convenissel, idein G; juramenti religioneconlempta,
nec comparuit, iiec suam abscnliain excusavil.

Quavesrfpedictusepiscopus, peusatis omnibus qure
lom prima die quam secunda servato jurjs ordine,
hfcpraeoculis habito Dei thnore, acla fneranlcoram

eo, et loto processu diligenli deliberalione pensaio,
de consilio et consensu lam religiosorum quam ju-

fisperilorum omnium qui assistebanl eidem, ssepc-
tlictuin G- sup.erhis de quibus fuerat accusalus

pro convicto decrevil habcndum, ipsum senlentia
difliniiiva pronuiuians lanqiiam hserelicura con-

dcmnaiiduni,clsenleiiliam in scriplis redigi faciens,
el multorum sigillis, episcoporum videlicel, ahba-
tuin ct archidiaconoruin reservari munilain. Dictus
autem G. in noslra prsesenliaconsli|ulus proposuit
quod prsefalus cpiscopus eurn post appellalionem
nd nos interpositam ccperat, et pracfatamproestare

compulerat caulioneiii, nitens se miillipliciter excu-

sare. Nos igilur aUendenies quod ea quae circa

ipsum fuerinl inquirenda yos plenius poteritis inda-

gare, illuniad vos diiximus remitlendum, per apo-
stolica scripla praccipiendomandanies qualenus nisi

Usqucad fcsium Peiitecosies comparuerit coram

vobis, stiper l|is quoesapiunl hxrelicam pravilalein
suain siifficienter, si poleiit, innoccnliam oslensu-

rus, vos suhlaio cujuslibel conlratlictionis elappel-
latiouis pbslaculo exerceatis in ipstim rigorem ec-
clcsiaslicaedisciplinai: quod si se ostenderil incul-

pabilem, ejus innoceiitiamopprimi non sinalis, -cum
siucera diligenlia et diligenti sincoriiaie iu ncgolio
fidci proccssuri. Quodsi non omnes, elc, duo ve-
strtimea, etc.

A DalumLaterani, xvi Knl. Apiilis, anno quario
decimo.

XVI.
KAGISTROGILIBERTOCANONICOSANCTORUMA,POBTOLORDM

CONSTANTINOPOLITANO.

Coiifirmalttrei jnwbenda.
(Lalerani, xi KaL Aprilis.)

Juslis peteniiuni desideriis dignuin est nOs faci^
lem prsebere consensum, et vota qusea ralionis ira-
mile non discordant effeclu prosequente complerei
Eapropler, dilecleiii Doniino fili.iuis justis poslu-
lationibus grato concurrenles assensu, prsebendam
quam ih ecclesia Sanclorum AposlolorumConstan- '